

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Гумове покриття для майданчика	1200	М2	60	72 000
2	Лавка	4 410	шт	2	8 820
3	Урни для сміття	1 430	шт	2	2 860
	Ігрове обладнання та спортивне		шт	8	152 526
	Підготовка площі під майданчик		М2	60	50 000
	Огорожа (паркан)	2 610	Секції	25	65 250
	Монтажні роботи				60 000
	Укладання гумового покриття	200	М2	60	12 000
ВСЬОГО		х	х	х	423 456